公告编号：2019-039

证券代码：871327      证券简称：北味菌业       主办券商：东北证券

黑龙江省北味菌业科技集团股份有限公司

股权司法冻结的公告（补发）

一、 股权质押概述

（一） 基本情况

公司股东齐振东持有公司股份 48,325,000股被司法冻结，占公

司总股本 34.876%。在本次被冻结的股份中，41,250,000股为有限售

条件股份，7,075,000股为无限售条件股份。该司法冻结期限为 2019

年 8月 23日起至 2022年 8月 22日止。冻结股份已在中国结算办理

司法冻结登记。

公司股东齐振华持有公司股份 41,300,000股被司法冻结，占公

司总股本 29.80%。在本次被冻结的股份中，33,750,000股为有限售

条件股份 7,550,000股为无限售条件股份。该司法冻结期限为 2019

年 8月 23日起至 2022年 8月 22日止。冻结股份已在中国结算办理

司法冻结登记。

（二） 发生本次司法冻结的原因

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2019-039

2017年 8月 18日,黑龙江金联云通农业合作金融有限公司（以下

简称“金联农业”）、黑龙江省金联云通小额贷款有限公司（以下简称

“金联小额贷”）分别与黑龙江省北味菌业科技集团股份有限公司（以

下简称“北味菌业”）签订《借款合同》，北味菌业向金联农业、金联

小额贷分别借款人民币 1000万元整借，款期限为 12个月；2018年 8

月 17 日金联农业、金联小额贷分别北味菌业签署了《借款合同之展

期补充协议》。

齐振东将其持有公司股份 10,000,000 股为北味菌业向金联农业

借款提供股权质押担保，齐振华将其持有公司股份 10,000,000 股为

北味菌业向金联小额借款提供股权质押担保。但截至目前,北味菌业

仍未归还金联农业剩余借款本金 8,487,612.61 元及自 2018 年 11 月

21 日之后的罚息、违约金(2018 年 11 月 21 日后已还罚息、违约金

118,559.82 元 )；仍未归还金联小额贷借款剩余借款本金

8,487,420.60元及自 2018年 1月 21日之后的罚息、违约金(2018年

11月 21日后已还罚息、违约金 110,494.40元)金联农业、金联小额

贷通过黑龙江省海林市人民法院冻结被执行人齐振东持有的公司股

权 48,325,000股，冻结被执行人齐振华持有的公司股权 41,300,000

股。

（三） 本次股权司法冻结对公司的影响

所涉及的股份是实际控制人控制的股份。

包括本次冻结股份在内，如果全部被冻结股份被行权可能导致公

司控股股东或者实际控制人发生变化。

公告编号：2019-039

公司控股股东齐振东、齐振华积极与争议方沟通协商，以期妥善

解决本次纠纷，维持实际控制人股权的稳定性。公司亦将对相关股权

变化情况予以跟踪关注，涉及重大信息将及时按要求披露。本次股权

司法冻结未对公司生产经营等产生影响。

二、 股权司法冻结所涉股东情况

股东姓名（名称）：齐振东

是否为控股股东：是

公司任职：董事长

所持股份总数及占比：48,325,000、34.876%

股份限售情况：41,250,000、29.77%

累计司法冻结股数及占比（包括本次）：48,325,000、34.876%

股东姓名（名称）：齐振华

是否为控股股东：是

公司任职：董事、总经理

所持股份总数及占比：41,300,000、29.80%

股份限售情况：33,750,000、24.36%

累计司法冻结股数及占比（包括本次）：41,300,000、29.806%

三、 备查文件目录

证券质押及司法冻结明细表。

公告编号：2019-039

黑龙江省北味菌业科技集团股份有限公司

董事会

2019年 11月 11日